



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	5.144.090,36	1.709.083,04	5.127.250,00	1.675.818,95	5.144.090,36	0,00
RECEITAS DE CAPITAL	52.298,30	85.666,72	257.000,00	0,00	52.298,30	0,00
SUBTOTAL	5.196.388,66	1.794.749,76	5.384.250,00	1.675.818,95	5.196.388,66	0,00
(-) DEDUÇÕES	719.705,84	210.416,72	631.250,00	219.638,32	719.705,84	0,00
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	61.975,55	13.333,36	40.000,00	16.865,75	61.975,55	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	52.298,30	2.333,36	7.000,00	0,00	52.298,30	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	605.431,99	194.750,00	584.250,00	202.772,57	605.431,99	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	4.476.682,82	1.584.333,04	4.753.000,00	1.456.180,63	4.476.682,82	0,00

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	4.207.899,33	1.402.633,11	4.207.899,33	1.459.181,80	3.953.448,44	1.462.340,39	3.952.888,43	0,00
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	4.207.899,33	1.402.633,11	4.207.899,33	1.459.181,80	3.953.448,44	1.462.340,39	3.952.888,43	0,00
DESPESAS DE CAPITAL	592.100,67	197.366,89	592.100,67	95.520,90	524.049,12	152.408,46	397.899,13	0,00
Amortização de Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	4.800.000,00	1.600.000,00	4.800.000,00	1.554.702,70	4.477.497,56	1.614.748,85	4.350.787,56	0,00
RESULTADO	-4.194.568,01	-1.405.250,00	-4.215.750,00	-1.351.930,13	-3.872.065,57	-1.411.976,28	-3.745.355,57	0,00
RESULTADO	-323.317,18	-15.666,96	-47.000,00	-98.522,07	-814,74	-158.568,22	125.895,26	0,00

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo		Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior	Quadrimestre Atual	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Disponibilidade de Caixa	316.377,75	669.467,40	507.985,35	-161.482,05	191.607,60
(-) Aplicações Financeiras	84.332,43	20.989,94	6,83	-20.983,11	-84.325,60
(-) Demais Ativos Financeiros	14.856,12	28.500,56	112.691,56	84.191,00	97.835,44
(+) Restos a Pagar Processados	0,00	0,00	12.679,41	12.679,41	12.679,41
II - Dívida Consolidada Líquida	-415.566,30	-718.957,90	-608.004,33	110.953,57	-192.438,03
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-415.566,30	-718.957,90	-608.004,33	110.953,57	-192.438,03